
ZAPIS

ze slrrornážclěrrí vlastníkťr jednotek Společenství vlastníků jednotek domu v Hradci

Králové, ulice .Iungmun,-lóuu 1443-1448, konaného dne 21 . listopadu 2012 od l 8,00 hodin

ve školrríjídelně ZS Bezručova.

1. Schůzi zal^tá.iil a řídil ing. Michal Horrrych. Přivítal přítomné a seznámilje s programem

schťtze.
Př'ítonlno 55.l2"Á, tj' l88'5 hlasťr.

Připonrílrky k cltlešrlínttt programtl nebyly Žádné-

2. Byly' provederty volby do:

a) nrandátové komise ve sloŽení: Jiří Kopáček, Karel Vosátka

scIlr,álen i r,Šetn i lr lirs5'

b) návrhové komise ve stožení: Josef Seidl, Petr Suchánek, Vladimír Gregora

sclrváleni všemi lrlasy
c) zapisovatelku: Lenka Hovadová
schválena všemi lrlasy
d) ověřovatele zápistr: JiÍí Zezulka Karel Tejkl
scltl'áletli všenli lrlas)'

3. Zprávu o činnosti za rok 201 l přednesl ing' Jiří Karásek

- výbor se schází každý nrěsíc, nrimo nrěsíce července, účast byla vŽdy |00 oÁ

_ na základě Ltsttesení ůlenské schťtze proběhlo vyplacení zaokna, které si majitele

b-vtů hradili satni v prťrbělru měsíce zá(í 2012
pi-oplácení proběhlo po vclrocleclt a pettíze obdržel vlastník bytu, který je

řáclrrě zapsátt Ila li.atastrrt nentovitostí
cclkovit č1rstl'a l'lcrii sc.1'ár tato okrra vyplatilaje ve výši2 l03 739,-Kč

- za rok se vybere do forrdu ÚrdrŽby a oprav zhruba 2 450 000,- Kč,

platba Za n]etr Čtverečný je l5,- kč, vzlrledem k tomu, že v roce 2013 a následujících

ietech je potřeba p.ouéitinuestičníakce bylo navrženo zvýšení o20%o tj' na l8,_ Kč

za rrretr.čiverečrlý ( o tonrto zvýšerrí bude probílrat hlasování)

- ocl loliLt20ljocl t':':ot3clo.iáekezvýšenízálohovýchplatebzasluŽby,jelikoždochází
k nárůsttt cel1 Za teplo. teplou a studenou vodu a elektřirru

- r,vťtčtor,árlí zálohovýclr plateb za sluŽby na jedrrotlivé bytové jednotky bude prováděno

clo 30 clrrťr ocl otrclrŽení poslední faktury' ktěrá je součástí stužeb za aktuální období vyúětování

přeplatky budou v tonlů termítru zaslány na nóty majitelů.m bytových jednotek a ostatním' kteří

nejisponuii bankovnínr účtern budou uyilu""nyu kanceláři SVJ' nedoplatky taktéž musí být

v řádnénr ternrínu zaplaceny a to do jedrrolro měsíce od obdržení vyúčtování

- částky vybírané clo fonclrr opruu n"pódléhají zdanění, zdanění podléhá pouze P]a1ba zapronájem

krámktr. která za rol< closahirie částky ..u i00 000.- Kě, vzhledem k tomu Že částka nepřevyšuje

300 000,- KČ . je terlto prorrá.|ettt osvobozen od placení daně

platí se ptlttze daň z ttemovitostí
- áttrlr ing.Polákové ve \,ýši 23 435,- Kč bylv celé své výši splacen

(vynrálůno crektttoretrr). s tírlto dlrrhern byly vymoženy:

clltrŽné úrokv l'e výši 3 762.80 l(č
zlpllcctti sotrclrlí ptrpla1cl< r'c r jši l B00'- Kč

-t -



4.

opětovllě bvlo rrpozor't-tětlo tra potíŽe s ťrklidenr společnýclr prostorze stratry nájernníků
přec|evŠínr v pronajítnaných byteclr, za neuklizerríbude ul]razeno 700,- Kč a SVJ úklid
za.jistíza odlnětrtt 300'- Kč a 400'- Kč přejde na účet SVJ
proběhla oprava vadrtého kohoutu - vratrrý kohout u teplé vody - vysokotlak ve vchodě
č. l444 v lednu 20l2
v lllc1síci lcclrltr 20l2 byly'zpror'oznětry rrové webové stránky SVJ
ocl l. ťlnora 2.012.ie nový dodavatel interrretu * 120 MB.
optický kabel.|e tta střeše poloŽerrý, rozvod je l00 MB a 20 MB je rezerva
vrritř_nídveř'e ve výtahové kabirrě ve vchodě l448 byly vyměněny v červnu 2012 a staré díly

' 1616 yýtahové kabiny bLtdoLr pouŽity na další opravy jsou uskladněny v dílně SVJ,
výměnu prováděla firrna MSV výtahy a.s., která se těmito v'ýměnami zabývá,
částka 1616 výnrěn), byla 32 689.- Kč bez DPH
po.;išt'ovtra Alianz zaslala vyrozumění ohledně škodné události (krádež kola v kolárně)
s tínr. Že tráhracla škocli' vyplacena nebude, jelikož rrebyl poškozen zámek a PoIicie ČR
ve sr'étlr spistt o této trclálosti konstatovala' Že paclratel není znám
poliLrd l_rl poLiŠt'ovtta vyplácela nálrradu škody, nruselo by to být z individuálnílro
po.j i štěrr í pošl<ozenéhcl
r' ntěsíci srprrtl 20l2 byla provedena kontrola poŽárních vodovodů - vyměněno l2 hadic
l 3.9'20 l 2 byla pt'or edena korrtrola hasícíclr přístrojťr,
dodáno l2 nových hasícíclr přístrojů _ faktura ve výši 7 296,- Kč,
revize elektro byla provedena v měsíciÍíjnu20l,2
ttpozorňttic sc na tlettstálé nedoclržováníDomovního řádu, zejména hlukem přivrtání do stěrt

ve vcčerttích hoclirráclr a o víkendech a také nedodržování nočního klidu, v několika případeclr
toto ř'ešila i Policie ČR
z dťtvodu har'arrjnílro stavu zadní pavlače ve |2. patře bylo nutné provést urychlenotl opravu'
výbor SV.I r'ybral firnrrr DELFIN-HK s.r.o., která tuto opravu provedla
oprava zac1rrí pavlače ve l2. patře byla zdárně dokončena v říjnu 20|2_pÍevzat předávací
protokol. celková částka Za tuto opravu včetně DPH je 240 439,-Kč
každý rrrěsíc při schťrzi výborLr SVJ jsoLr probírárri dlužníci a ty jsou pak vyvěšeni
ve skřínkách ve vestibuleclr příslušných vclrodů

.iako btrdotrcí irrvestiční akce na rok 20l3 je výměna storrpaček ve vchodech 1445-1448
a pokI'ačtlviitrí v oprar,ě zadních pavlačí

Zprávu o hospodař'ení Společenství vlastrríků.iednotek za rok 20l l přednesl ekonom
irlg. I(arcl l IoÍlltall

korrrpletní zpráva v písenrné podobě je nedílnotr součástí tohoto zápisu

Zprávu o činrrosti korttrolní kornise přednesl Jaroslav Hylrnar

KK SV.l ocl posledrrílro slrromážděrrí SVJ, které se konalo 23'listopadu 20l l, měla

celkem čtyři zasedání(splněrry stanovy SVJ, čl.8. bod 3.,g, které říkají Že KK se má scházet

lx z-a 3 llrěsíce)
z kaŽclélro.ieclnání.je pořízerr zápis. který je kontrolován a schvalován na následujícím zasedání
KK' zápisy.isou zakládárry v kanceláři SVJ a jsou zde pro členy SVJ k nahlédnutí

KK Irebyla v průběhrr celélro obdobíz řad členů SVJ doručenaŽádnápísemná ani ústnístíŽnost
KK byla po celé období inforlnovárra o činnosti SVJ na základě zápisů z jednání SVJ,
př'edseda KK.laroslal, F{ylnrar se pravidelně účastnil zasedání výboru SVJ jako host

rla ziíklaclě poŽaclavku KK byly předloŽeny dokunlenty včetně Hospodářského výsledku za rok
2()l l. b1l-r \'/_al"\ lla včclonlí be,z připomínek
KK spoltrpr'igi 5 výborenl SV.I hodnotí kladrrě

5.

1



6. Ítlasor,/rrrí tl zvýŠerrí z l5,- Kč rra l8.- Kč za metr čtverečrrý do fondu oprav

- pro zvýšení lrlasovalo - l69,4 hlasťt

proti nebvl rrikclo

zclr'Žcl se hlasor'áttí l5,2 hlasťr

rrávrlr byl přijat s tínr Že zvýšení bude od |'3'2013

7 ' Hlasování o firnrě Strrrad která bude provádět výměntr stoupaček 1445-1448

- jelikoŽ. včtširra přítorrrrrýclr byla pro vylrlášení výběrového Íízení na akci výměna

stoupačeli. ,-,-'uií u17bor_SVJ áo konce listopadu 20]l2 vyhlásit-výběrové řízení

na tLlto pláttovatlou akci a přilrlášené uchazeče vyvěsit do skříněk ve vestibulu

8. Diskuse

- byl dotaz ohledně prostoru do šaclrty - jak musí být velký aby bylo možné

bez l<orrrplil<ací provést výnrěnu stoupaček
bLrcle z.iištěno a roznlěry budotr vyvěšerry ve skřírikách Ve Vestibulu

g. Návrh l]a usnesení ze shromážclěrrí Spoleěenství vlastníků jednotek domu v Hradci

Kt.álovcr ttlice.lttngnta11l]ova l443,l444,l445,1446,1447,1448 konarrého 2l. listopadu2012

S h ronr ážděrl í v l astn íkťr .i eclnotek sc lrval rrje

a) nranclátovou kortrisi ve složení: Jiří Kopáček, Karel Vosátka

b) návrltoyorr kottiisi l,e sloŽení: .losef Seidl' Petr Suclránek, Vladirnír Gregora

c) zapisovatelktt: Leltka Hovadová

cl) ověř'ovatele zápisrr ve složertí: Jiil Zezulka. Karel Tejkl

e) zprávLr o čittnosti společenství za rok 20l l

0 zprávtr o hospodař'ení společenství za rok 20'l l

g) zprávLr korrtrolrtí kornise za rok 20l1

h) rlav1,šerlí 1llatbv cJo lbncltr ťrclrŽbv a oprav z l5,- Kč zam2zcelkové plochy bytové jednotky

rrrěsíčně rra l 8.- Kč od l .3. 20 ]3

clt) opravu stoupaček ve vchodecll 1445 _ 1448 V roce 20l3 (leden 20l3)

i) ol]ra\/tl zllclních balkónťr - par,|ačí a balkónových panelů v letech 2013 a2014

Usnesení slironráŽděrrí vlastníkťr jednotek 1443-l448 bylo schváleno všemi zúčastněnými.

l0. Nrrtrrost doplňkové sclrťrze

- vzltleclettr k r]rčasti na clnešní sclrťrzi a přítomnýcl'l53,97 oÁ ,ke schvalování investičních

akcí.|e potř-eba 75 % přítonrrrýclr vlastníků bytových jednotek musí z tohoto důvodu

proběhrtottt schůze cloplriková'

-3-



Doplřrková scl'růze korraná clrre 4. |2' 2ol2 ve vestibulu vchodu 1445 od 18,30 hod

- ťlčast na cloplrikové sclrťrzi byla20j62% -tj' 69'65 hlasů 
_

zcle byl zopa|<ovárr prťrbělr schůze Íádné ze dne 21 ' 11 ' 2012

vš i ch lr i př'ítorrrrr í odsoulr lasi l i ustresen í

12. Celková úrčast ze slrrornážděrríSpoteěenswí vlastníků bytovýclr jednotek je 75,482oÁ

tJ. 258.l5 hlasťr

ú4Zapsala.L-enka Hovadová p?"l

Zápis ověři l i ověřovatelé:

clďÉ1' týltr_u /ftÝ/z>'227u**

-4-



Zpráva o hospodaření

SpolečenstvÍ vlastníkd ;eonotek domu v Hradci Králové, ulice

Jungmannova , čp. 1446;Á44 t445,1446,1447,1448 za rokz0tl

Hospoclaření SV.l Jungrnanl]ova, s vlivem rra lrospodářs{ý výstedek,bylo za rok 20l 1 vyrovnané'

Celkové příinry clo foňdtr údrŽby a oprav za jedrrotky utLy"_qši:2'588'558'61 Kě'

Celkové uir,rol" z fondu údrŽby a oprav byl ve výši :l '589'762'54 Kč'

Zůstatek Íbnclu k 3l.12.2010 : 97 544'53Kč

příirlly clo fbndtr v |'oce 20l l ve výši
(foncl : 2 49l 882,53, HV za rok2010 :96 6'76,08)

2 588 558,61 Kč

89 400,00 Kč
= 1 241 620,00 Kč

4 269,00 Kč
57 570,00 Kč

= 96 04l,54 Kč
29 l 13,00 Kč
41 812,00 Kč
3 420,00 Kč
8 580,00 Kč

l7 937,00 Kč

97 638,00 Kč
1 650,00 Kč

167,77 Kč

|'7 497,00 Kč

Celkové čerpání z fontlu bylo za rok 2011 : 1 589 762'54 Kč
z toho bylo

clolroclr' o proveclcrtí pt'ácc

Kobla
tele fbn
STA
drobné výdaje
Svíčka -hasící přístro.ie
01;ravtr střechy
l'U I-IK * daň z ttenrovitosti
oprava WIlrl rozvoclťr

oprava stoupaček - Strrrad

tatek fontlrr úcl k 31.12.

Daňový příiern - pt'ollá.ient
- služby _ opravy
- Írroky

Daňové výda.ie - poplatky

z toho bylo

Z důvodLr nro'Žného daňovéIro odpočtu nebyla dali vyměřena a celý HY za rok 20l 1 navrhuji převést

do fondLr úclržby a opraV.

V Hraclci Králové. drre 21.ll.2012

-5-



Usnesení shromáždění Společenství vlastnÍků jednotek domu v
Hra d ci Králové ulice Ju n gm ann ova 1, 4 43,l 444 r!4 45 rl 4 46 rt 447,1 4 48

konanéh o 2l.listopadu 20t2

Sh romáždění vlastníků jednotek schvaluje:

a) rnarrdátovou kornisi ve složení: Jiří Kopáček, Karel Vosátka

b) návrlrovou komisi ve složení: Josef Seidl, Petr Suclránek, Vladimír Gregora

c) zapisovatelku: Lenka Hovadová

d) ověřovatele zápisu ve sloŽení: Jiří Zezulka, Karel Tejkl

e) zprávu o činnosti spoleěenstv í za rok 20 l l : Ing. Jiří Karásek

f) zprávu o hospodaření společenství za rok2011: Ing. Karel Hofman

g) zprávrr korrtrolní komise za rok 20l l : Jaroslav Hylmar

UkIádá:

a) vyhlásit výběrové Íizení na opravll zadrich balkónů _ pavlačí a s tím spojených
balkónových parrelů _ plánovárro na roky 2013'20l4

b) vyhlásit výběrové Íízení na opravu vodovodních rozvodů (stoupaěek) ve vchodeclt
1445 aŽ 1448 _ plánováno na leden 20l3

Schvaluje:

a) navýšení platby do fondu údržby a oprav z l 5,- Kč za m2 z celkové plochy bytové jednotky
měsíčrrě na 1 8,- Kč od l .3. 20l3

b) opravu stoupaček ve vchodecl't 1445 _ l448 V roce 20l3 (leden 2013)

c) opravu zadníbh balkónů _ pavlačí a balkónoqých panelů v letech 20l3 a2Ol4


